事 務 連 絡

令和８年１月２２日

各市町老人(高齢)クラブ連合会事務局 御中

(公財)愛媛県老人クラブ連合会事務局

令和８年度行事予定の送付について

平素は当連合会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、現時点での予定を下記のとおりお知らせいたします。よ

ろしくお願いいたします。

なお、諸般の事情により中止または日程が変更となる場合がありますので、予めご承知

おきください。

記

Ｒ８年３月１３日(金) 県老連理事会(県民文化会館別館第１４会議室）

３月１９日(木) 県老連評議員会(県民文化会館別館第１４会議室)

４月２１日(火) 東予地区市町老連会長事務局長会議（新居浜市 市総合福祉センター）

４月２２日(水) 中予地区市町老連会長事務局長会議（松山市 県民文化会館別館）

 ４月２３日(木) 南予地区市町老連会長事務局長会議（西予市 県歴史文化博物館）

５月２６日(火) 県老連理事会

６月１０日(水) 県老連評議員会

７月９日(木)～１０日(金) 中国四国ブロック老人クラブリーダー研修会

(岡山県岡山市)

７月下旬    県老連理事会

９月 ４日(金)  愛媛県老人クラブ大会（県民文化会館サブホール）

１１月２６日(木)～２７日(金) 全国老人クラブ大会（鳥取県）

３月 中・下旬  県老連理事会・評議員会

※老人クラブスポーツ大会は現在のところ未定です。

会場側の都合により、開催場所が「北条スポーツセンター」となる可能性があります。